



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 062 561  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NETNORDIC NORWAY AS  
Forretningsadresse: Vollsveien 2B  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Gareid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	656 575 857	546 132 116
<b>Sum inntekter</b>		<b>656 575 857</b>	<b>546 132 116</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		331 769 694	298 086 884
Lønnskostnad	3	216 951 745	167 037 255
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	4 989 480	4 620 279
Annen driftskostnad	4	52 793 743	44 878 923
<b>Sum kostnader</b>		<b>606 504 662</b>	<b>514 623 341</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>50 071 195</b>	<b>31 508 775</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	332 625	349 060
Annen finansinntekt	5	14 878 594	2 561 261
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 211 219</b>	<b>2 910 321</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	242 722	760 947
Annen finanskostnad	5	13 099 908	5 739 321
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 342 630</b>	<b>6 500 268</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 868 589</b>	<b>-3 589 947</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>51 939 784</b>	<b>27 918 828</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	323 509	6 118 886
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>51 616 275</b>	<b>21 799 942</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>51 616 275</b>	<b>21 799 942</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		51 616 275	21 799 942
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>51 616 275</b>	<b>21 799 942</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og software	7	7 101 560	5 245 262
Utsatt skattefordel	6	6 542 353	4 924 207
Goodwill	7		9 334
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 643 913</b>	<b>10 178 803</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8		310 722
Inventar og kontormaskiner	8	2 747 556	3 942 851
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 747 556</b>	<b>4 253 573</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	2 299 188	2 008 906
Investeringer i aksjer og andeler	10	283 301	355 464
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 582 489</b>	<b>2 364 370</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 973 958</b>	<b>16 796 746</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	12 221 310	37 147 838
<b>Sum varer</b>		<b>12 221 310</b>	<b>37 147 838</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	102 728 671	145 208 761
Andre fordringer	13	29 138 552	18 410 288
<b>Sum fordringer</b>		<b>131 867 223</b>	<b>163 619 049</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	106 784 196	73 214 856
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>106 784 196</b>	<b>73 214 856</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>250 872 729</b>	<b>273 981 743</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>269 846 687</b>	<b>290 778 489</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	16	100 000	100 000
Overkurs	15	56 111 624	28 729 323
Annen innskutt egenkapital	15	2 558 406	1 805 010
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>58 770 030</b>	<b>30 634 333</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	31 424 774	18 667 336
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 424 774</b>	<b>18 667 336</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>90 194 804</b>	<b>49 301 669</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 690 412
Langsiktig konserngjeld	9	4 267 047	9 304 839
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 267 047</b>	<b>10 995 251</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 267 047</b>	<b>10 995 251</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	17	74 376 905	114 918 776
Skyldige offentlige avgifter	18	34 339 174	31 037 932
Annen kortsiktig gjeld	18	66 668 757	84 524 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>175 384 836</b>	<b>230 481 569</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>179 651 883</b>	<b>241 476 820</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>269 846 687</b>	<b>290 778 489</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorføring

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Netnordic Norway AS

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Netnordic Norway AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

#### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig



Building a better  
working world

dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

## Uttalelse om øvrige lovmessige krav

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 30. juni 2021  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Tore Sørli  
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Netnordic Norway AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: HEKEH-8PZMT-Z11TO-ABYZB-FE16Y-A3HB0



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tore Sørli

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5995-4-774812

IP: 95.34.xxx.xxx

2021-06-30 08:07:09Z



Penneo Dokumentnøkkel: HEKEH-8PZMT-ZITTO-ABY2B-FE16Y-A3HB0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## NETNORDIC NORWAY AS

### Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrøm
- Noteopplysninger

Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: SAMQF-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4



## Styrets årsberetning NetNordic Norway AS 2020

### Virksomhetens art

NetNordic Norway AS (tidligere NetNordic Communication AS), er et 100% eiet datterselskap av NetNordic Group AS. Virksomhetsområdet til NetNordic Norway AS er salg utvikling, integrasjon og vedlikehold av løsninger og tjenester innen samordnet kommunikasjon, telefoni, kontaktsenter, mobil, videokommunikasjon, datanettverk og sikkerhet. Selskapet har hovedkontor på Lysaker i Bærum og avdelingskontorer i Kristiansand, Stavanger, Haugesund, Halden, Bergen og Trondheim

### Operasjonell utvikling

Systemintegrasjon er et marked i sterk utvikling, selskapet har i 2020 fortsatt arbeidet med å utvikle produktportefølje og tjenestekonsepser for å utvide selskapets markedsposisjon og for å møte kundenes krav til tjenesteleveranser og tjenesteintegrasjon. Selskapet fusjonerte i januar 2020 med NetNordic Solutions AS, NetNordic Morecom og Curacom og styrket dermed sin posisjon i markedet. Styret ser positivt på selskapets markedsmessige posisjon og mener det er rom for økt omsetning og forbedret lønnsomhet i 2021.

### Finansiell utvikling

Selskapet fikk et overskudd etter skatt på kr 51.616.275 i 2020, mot et overskudd på kr 21.799.942 i 2019. Selskapets egenkapital er per 31.12 2020 kr 90.194.804, mot kr 49.301.669 ved årsslutt 2019. De kortsiktige fordringene er per årets slutt 2020 kr 250.872.729, mot kr 273.981.743 ved årsslutt 2019. Den kortsiktige gjelden er per årets slutt 2020 kr 152.652.689, mot kr 230.481.569 ved årsslutt 2019. Selskapets kontantbeholdning per 31.12 2020 er kr 106.784.195, mot kr 73.214.856 ved årsslutt 2019. Det vises for øvrig til regnskapet for 2020.

Styret anser selskapets finansielle stilling å være tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Resultatdisponering

Årets overskudd på kr 51.616.275 overføres annen egenkapital.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er etter styrets vurdering til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen. Med bakgrunn i markedsutviklingen de siste månedene som et resultat av Coronaviruset, skapes en større usikkerhet i vurderingen rundt fremtidig inntjening på kortere sikt. Styret mener imidlertid at selskapet har en god soliditet og dermed er godt rustet til å kunne ta eventuelle kortsiktige tap som et resultat av et svekket marked. Selskapet leverer tjenester og drifter kritisk infrastruktur for sine kunder, noe som gir en rimelig soliditet i en stor andel av underliggende inntjening. Behovet for selskapets produkter og tjenester er også forventet å vokse i kjølvannet av epidemien.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2020 fortsatt utviklingen av produkt- og tjenesteporteføljen for å møte markedets behov.

### Arbeidsmiljø/ytre miljø

Selskapet hadde pr 31.12.20 210 ansatte, og hadde følgende kjønnsfordeling.



	Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Deltidsansatte		Foreldrepermisjon (uker)	
	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
Antall	27	183	1	1	0	5	14,3	0,0
Prosent	12,9 %	87,1 %	50,0 %	50,0 %	0,0 %	100,0 %		

Selskapet har innarbeidet policy gjennom vår personalhåndbok som gjør at det ikke forekommer forskjellsbehandling av kjønn. I rekrutteringsarbeid fokuseres det på øke andel kvinner med konkurransedyktige betingelser. Igjennom personalsamtaler jobbes det med utviklingsmuligheter og forfremmelse som skal balansere likestilling. Det legges også til rette for å kombinere arbeid og familieliv gjennom fleksible arbeidstider og gode hjemmekontorløsninger.

For å rette opp, forebygge og utvikle arbeidsmiljø jobbes det aktivt innen HMS med rutiner på avvikshåndtering.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av arbeidet.

Styret anser arbeidsmiljøet som bra, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak utover kontinuerlig fokus på arbeidsmiljø.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Det var følgende sykefravær i 2020.

Periode	Sykefraværsprosent	Avtale dv.	Faktisk utførte dv.	SYKEFRAVÆR										ANNET FRAVÆR							
				1-3 dager				4-16 dager				Mer enn 16 dager		Fravær pga barns sykdom		Andre typer permisjon		Ikke registrert fravær			
				Egenmeldt		Legemeldt		Egenmeldt		Legemeldt		I alt		Over 6 uker							
				An	tl	An	tl	An	tl	An	tl	An	tl	An	tl	An	tl	An	tl	An	tl
<b>Totale summer</b>																					
Kvinner	5,96%	5286,08	4790,27	10	14,95	4	0,04	1	3,88	8	47,83	7	238,98	1	146,40	38	36,08	13	82,88	0	0,00
Menn	3,19%	42827,88	40753,87	116	199,98	18	26,13	7	19,88	35	230,78	28	882,28	8	841,88	271	287,33	87	188,87	0	0,00
Totalt	3,49%	47743,96	46601,83	126	214,96	23	31,13	8	23,76	43	278,63	35	1121,18	9	988,28	307	283,33	100	271,75	0	0,00

## Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Lysaker, 25. juni 2021

Lars Sørbo  
Daglig leder

Jarl Øverby  
Styreleder



## Årsregnskap 2020: NetNordic Norway AS

Resultatregnskap	NetNordic Norway AS		
		01.01.-31.12. 2020	01.01.-31.12. 2019
	<b>Noter</b>		
<b>Salgsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	656 575 857	546 132 116
<b>Driftskostnader</b>			
Varekost		331 769 694	298 086 884
Lønn og andre personalkostnader	3	216 951 745	167 037 255
Av- og nedskrivninger	7/8	4 989 480	4 620 279
Andre driftskostnader	4	52 793 743	44 878 923
<b>Totale driftskostnader</b>		<b>610 004 662</b>	<b>514 623 341</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>50 071 195</b>	<b>31 508 775</b>
<b>Finansposter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	332 625	349 060
Annen finansinntekt	5	14 878 594	2 561 261
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	(242 722)	(760 947)
Annen finanskostnad	5	(13 099 908)	(5 739 321)
<b>Netto finansposter</b>		<b>1 868 589</b>	<b>(3 589 946)</b>
<b>Resultat før skatt</b>		<b>51 939 784</b>	<b>27 918 829</b>
<b>Skattekostnad</b>	6	<b>323 509</b>	<b>6 118 887</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>51 616 275</b>	<b>21 799 942</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital		51 616 275	21 799 942

Penneo Dokumentnøkkel: SAMQE-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4



Balanse per 31.12.	Note	NetNordic Norway AS	
		2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Lisenser og Software	7	7 101 560	5 245 262
Utsatt skattefordel	6	6 542 353	4 924 207
Goodwill	7	0	9 333
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 643 913</b>	<b>10 178 803</b>
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	310 722
Inventar, kontormaskiner	8	2 747 556	3 942 851
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 747 556</b>	<b>4 253 573</b>
Lån til foretak i samme konsern	9	2 299 187	2 008 906
Andre langsiktige finansielle anleggsmidler	10	283 301	355 464
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 582 488</b>	<b>2 364 370</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 973 958</b>	<b>16 796 746</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdning	11	12 221 310	37 147 838
Kundefordringer	12	102 728 671	145 208 761
Andre fordringer	13	29 138 552	18 410 288
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	106 784 195	73 214 856
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>250 872 729</b>	<b>273 981 743</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>269 846 687</b>	<b>290 778 489</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SAMQF-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4



Balanse per 31.12.		NetNordic Norway AS	
	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aksjekapital	16	100 000	100 000
Overkurs	15	56 111 624	28 729 323
Innskutt egenkapital	15	2 558 406	1 805 010
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>58 770 030</b>	<b>30 634 333</b>
Annen egenkapital	15	31 424 774	18 667 336
<b>Sum egenkapital</b>		<b>90 194 804</b>	<b>49 301 669</b>
<b>Gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	9	4 267 047	9 304 839
Rentebærende langsiktig gjeld		0	1 690 412
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 267 047</b>	<b>10 995 251</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	17	74 376 905	114 918 776
Skyldige offentlige avgifter	18	34 339 174	31 037 931
Annen kortsiktig gjeld	18	66 668 757	84 524 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>175 384 835</b>	<b>230 481 569</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>179 651 883</b>	<b>241 690 143</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>269 846 687</b>	<b>290 778 489</b>

Lysaker, 25.juni 2021

Lars Sørbo  
Daglig leder

Jarl Øverby  
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: SAMQF-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4



Kontantstrøm 01.01.-31.12.	Note	NetNordic Norway AS	
		2020	2019
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skatt		51 939 784	27 918 829
Netto finansinntekt/kostnad inkludert finansieringsaktiviteter	5	(1 868 589)	
Av- og nedskrivninger	7, 8	4 989 480	4 620 279
Endringer i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		54 312 213	(54 033 181)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		(22 890 374)	76 631 114
Endringer i kortsiktig konsern gjeld		(2 908 065)	
Fusjon effekt skatt			(2 549 865)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>83 574 448</b>	<b>52 587 176</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
Investeringer i varige og immaterielle eiendeler	7, 8	(5 087 420)	(9 775 760)
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>(5 087 420)</b>	<b>(9 775 760)</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto finansinntekt/kostnad inkludert finansieringsaktiviteter		1 868 589	
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		(1 868 589)	15 315 133
Endring i konsern gjeld		(74 291 686)	3 286 929
Endring i kassekreditt		(1 690 412)	1 418 825
Kontanter fra fusjon		28 995 287	
Konsernbidrag			(19 769 193)
Obligasjoner			(52 500)
<b>Netto kontantsstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>(44 917 688)</b>	<b>199 194</b>
<b>Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l. gjennom året</b>		<b>33 569 339</b>	<b>43 010 610</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l. i begynnelsen av året</b>		<b>73 214 856</b>	<b>30 204 246</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l. ved årets slutt</b>		<b>106 784 195</b>	<b>73 214 856</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SAMQE-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4



## Noteopplysninger

### Note 1 - Generelle regnskapsprinsipper

#### Basis for regnskapsutarbeidelsen

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

#### Konsernregnskap

Konsernregnskap utarbeides ikke for morselskap i underkonsern, jf. Regnskapsloven § 3-7. Konsernregnskap utarbeides for NetNordic Holding AS, og kan mottas ved henvendelse til NetNordic Holding AS, Vollsveien 2B, 1366 Lysaker.

#### Fusjon

Fusjon med selskap i samme konsern er bokført til regnskapsmessig kontinuitet etter prinsippet om selskapskontinuitet. Fusjonen oppfylder vilkårene for skattefri fusjon og er gjennomført med skattemessig kontinuitet. Sammenligningstall for 2019 er ikke omarbeidet.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.



Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

## Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

## Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper.

## Note 2 - Salgsinntekter

Salgsinntekter	NetNordic Norway AS			
		01.01.-31.12. 2020		01.01.-31.12. 2019
	% av total		% av total	
Varesalg	46 %	304 423 706	47 %	256 891 439
Tjensteleveranse	34 %	222 741 097	33 %	179 956 087
Konsulenttjenester	17 %	114 818 017	17 %	94 161 818
Andre inntekter	3 %	14 593 036	3 %	15 122 772
<b>Total</b>	<b>100 %</b>	<b>656 575 857</b>	<b>100 %</b>	<b>546 132 116</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SAMQE-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4

**Note 3 - Lønn, pensjonskostnader og andre personalkostnader, antall ansatte.**

Personalkostnader	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12. 2020	01.01.-31.12. 2019
Lønn	175 026 412	141 702 087
Arbeidsgiveravgift	27 172 673	20 560 476
Pensjonskostnader	10 751 555	6 830 677
Andre ytelser	4 001 105	(2 055 985)
<b>Sum</b>	<b>216 951 745</b>	<b>167 037 255</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	NetNordic Norway AS	
	2020	2019
Gjennomsnittlig antall årsverk	207	173
<b>Total</b>	<b>207</b>	<b>173</b>

**Ytelser til ledende personer**

	Daglig Leder
Lønn inkl. bonus	1 650 000
Pensjonsutgifter	72 816
Annen godtgjørelse	16 491
<b>Total ytelse</b>	<b>1 739 307</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Daglig leder har en resultatbasert bonusordning. Daglig leder har ingen særskilte betingelser knyttet til sluttvederlag i sin ansettelsesavtale. Det er ingen enkelte lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

NetNordic Norway AS er pliktig til å ha pensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene stilt i denne lov.

**Note 4 - Andre driftskostnader og godtgjørelse til revisor**

Andre driftskostnader	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12. 2020	01.01.-31.12. 2019
Eksterne tjenester	7 271 886	6 749 363
IT tjenester og utstyr	7 528 903	7 638 125
Kontorlokaler	5 559 357	4 490 013
Reise og transport	5 117 549	7 328 570
Marketing	2 359 754	2 982 392
Andre driftskostnader	24 951 620	17 740 561
Tap på fordringer	4 673	(2 050 102)
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>52 793 743</b>	<b>44 878 923</b>



## Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

### Revisjonskostnader

	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12.	01.01.-31.12.
	2020	2019
Lovpålagt revisjon	480 000	365 000
Skattemessig bistand	97 500	
Andre tjenester	114 850	44 000
<b>Sum revisjonskostnader</b>	<b>692 350</b>	<b>409 000</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i det spesifiserte honoraret. Utover revisjonshonorar er det betalt godtgjørelse til revisor som i hovedsak er relatert til arbeid med kapitalforhøyelser, fusjon, teknisk bistand av skattemeldinger samt skatterelaterte spørsmål fakturert i regnskapsåret.

## Note 5 - Finansposter

	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12.	01.01.-31.12.
	2020	2019
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	332 625	349 060
Valutagevinst (agio)	14 389 843	2 316 710
Andre finansinntekter	488 751	244 397
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>15 211 219</b>	<b>2 910 167</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	242 722	760 947
Valutatap (disagio)	12 603 562	4 824 868
Annen finanskostnad	496 346	914 297
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>13 342 630</b>	<b>6 500 112</b>
<b>Netto finansposter</b>	<b>1 868 589</b>	<b>(3 589 946)</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SAMQF-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4



Note 6 - Skatt

Årest skattekostnad fordeler seg på :

Skatt	NetNordic Norway AS	
	01.01.-31.12. 2020	01.01.-31.12. 2019
Betalbar skatt	0	4 349 222
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	(3 900)	
Endring i utsatt skatt	327 409	1 769 665
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>323 509</b>	<b>6 118 887</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	51 939 784	27 918 829
Permanente forskjeller	(26 154)	(29 662)
Endring i midlertidige forskjeller	(15 561 265)	(8 010 511)
Anvendt fremførbart underskudd	(36 352 365)	(109 463)
Avgitt konsernbidrag		(19 769 193)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller**</b>		
Driftsmidler	(5 966 732)	(5 504 109)
Varbeholdning	(8 084 063)	(23 163 375)
Gevinst- og tapskonto	(1 070 261)	(1 337 826)
Utestående fordringer	(1 874 619)	(2 351 549)
<b>Sum</b>	<b>(16 995 675)</b>	<b>(32 556 940)</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	(12 742 297)	(49 094 662)
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	0	50 425 407
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>(29 737 972)</b>	<b>(31 226 195)</b>

**Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:**

	2020	
Resultat før skatt	51 939 784	
22 % skatt av resultat før skatt	11 426 752	
Permanente forskjeller	(5 754)	
Effekt av feil tidligere år	(3 900)	
Effekt ikke balanseført utsatt skattefordel	(11 093 590)	
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>323 509</b>	
Utsatt skatt i balansen	(6 542 353)	(6 869 763)

NetNordic Norway AS har fusjonert med søsterselskapene NetNordic Solution AS, Curacom AS og NetNordic Morecom AS med kontinuitet med skatte- og regnskapsmessig virkning fra 01.01.2020.

\*\* Tall i oversikt over midlertidige forskjeller pr 31.12.2019 er omarbeidet og inkluderer midlertidige forskjeller overtatt ved fusjon ved de nevnte selskap.



## Note 7 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Lisenser og software	Goodwill	Total
<b>Anskaffelseskost</b>			
Akkumulert 1. januar 2020	10 429 933	694 356	<b>11 124 289</b>
Tilgang fusjon	2 371 137	14 000	<b>2 385 137</b>
Årets tilgang	3 592 993		<b>3 592 993</b>
Reklassifisering	307 404		<b>307 404</b>
<b>Akkumulert 31. desember 2020</b>	<b>16 701 467</b>	<b>708 356</b>	<b>17 409 823</b>
<b>Avskrivninger og nedskrivninger</b>			
Akkumulert 1. januar 2020	5 184 671	685 023	<b>5 869 694</b>
Akkumulert avskrivning via fusjon	2 366 470		<b>2 366 470</b>
Årets avskrivning	2 048 766	23 333	<b>2 072 099</b>
<b>Akkumulert 31. desember 2020</b>	<b>9 599 907</b>	<b>708 356</b>	<b>10 308 263</b>
<b>Bokført verdi</b>			
Bokført verdi 31. desember 2019	5 245 262	9 333	<b>5 254 595</b>
<b>Bokført verdi 31. desember 2020</b>	<b>7 101 560</b>	<b>0</b>	<b>7 101 560</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

## Note 8 Varige driftsmidler

	Inventar og kontorutstyr	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum varige driftsmidler
<b>Anskaffelseskost</b>			
Akkumulert 1. januar 2020	35 199 135	1 932 479	<b>37 131 613</b>
Tilgang fusjon	2 181 792		<b>2 181 792</b>
Årets tilganger	1 508 427		<b>1 508 427</b>
Reklassifisering	2 341 202		<b>2 341 202</b>
<b>Akkumulert 31. desember 2020</b>	<b>41 230 556</b>	<b>1 932 479</b>	<b>43 163 034</b>
<b>Avskrivninger og nedskrivninger</b>			
Akkumulert 1. januar 2020	31 256 284	1 621 727	<b>32 878 041</b>
Akkumulert avskrivning via fusjon	1 862 567		<b>1 862 567</b>
Årets avskrivning	2 686 186		<b>2 686 186</b>
Nedskrivninger	231 195		<b>231 195</b>
Reklassifisering	2 446 770	310 722	<b>2 446 770</b>
<b>Akkumulert 31. desember 2020</b>	<b>38 483 002</b>	<b>1 932 479</b>	<b>40 415 481</b>
<b>Bokførte verdier</b>			
Bokført verdi per 31. desember 2019	3 942 851	310 722	<b>4 253 573</b>
<b>Bokført verdi per 31. desember 2020</b>	<b>2 747 554</b>	<b>0</b>	<b>2 747 554</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: 5AMQF-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4



## Note 9 - Transaksjoner med nærstående parter

NetNordic Norway AS har foretatt flere forskjellige transaksjoner med øvrige konsernselskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Per 31. desember er langsiktig transaksjonene utestående som følger:

Selskap	Motpart	Langsiktig gjeld 2020	Langsiktig gjeld 2019	Kortsiktig gjeld 2020	Kortsiktig gjeld 2019
NetNordic Norway AS		4 267 047	9 304 839		29 286 363
	NetNordic Holding AS	4 284 278	8 941 513		
	NetNordic Group AS	(17 231)	363 326		19 769 193*
	NetNordic Group AS				9 517 170

\*Konsernbidrag

Selskap	Motpart	Langsiktig fordring 2020	Langsiktig fordring 2019	Kortsiktig fordringer 2020	Kortsiktige fordringer 2019
NetNordic Norway AS		2 299 187	2 008 906	529 719	1 701 224
	NetNordic Group AS	2 229 187	2 008 906	529 719	1 701 224

Selskapets salg til selskap i samme konsern utgjør TNOK 10 959. Varekjøp fra selskap i samme konsern utgjør TNOK 517. Selskapet er belastet med management fee fra morselskapet på TNOK 20 652. Renteinntekt fra foretak i samme konsern utgjør TNOK 333, rentekostnad utgjør TNOK 243.

## Note 10 – Aksjer i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Telering Holding AS	283 301	283 301

## Note 11 – Varer

Balanse per 31.12.	NetNordic Norway AS	
	2020	2019
Anskaffelseskost	18 621 992	55 861 767
Nedskrivning	(6 400 682)	(18 713 928)
<b>Sum varebeholdning</b>	<b>12 221 310</b>	<b>37 147 839</b>



## Note 12 – Tap på fordringer

---

	NetNordic Norway AS	
	2020	2019
Avsetning pr. 01.01.20	2 414 571	1 640 660
Avsetning pr. 31.12.20	1 986 021	2 414 571
<b>Endring avsetning for tap på fordringer</b>	<b>428 550</b>	<b>(773 911)</b>

## Note 13 - Andre kortsiktige fordringer

---

Balanse per 31.12.	NetNordic Norway AS	
	2020	2019
Forskudd til ansatte	6 863	197 547
Forskuddsbetalt Software og tjenester avtaler	28 692 109	17 495 289
Forskuddsbetalt annet	439 580	717 452
<b>Sum andre kortsiktige fordringer</b>	<b>29 138 552</b>	<b>18 410 288</b>

## Note 14 - Bankinnskudd, kontanter og trekkrettigheter

---

Bunde midler per 31.12.	NetNordic Norway AS	
	2020	2019
Skattetrekk (bundne midler)	8 280 269	7 172 212

Selskapets bankinnskudd som ikke er bundne skattetrekksmidler inngår i en konsernkonto ordning. Konsernkontoordningen eies av NetNordic Group AS.



## Note 15 - Egenkapital

Endringer i egenkapital	Sum						
	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs	Innskutt egenkapital	innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 01.01.2020	100 000		28 729 323	1 805 010	30 634 333	18 667 336	49 301 669
Årets resultat						51 616 275	51 616 275
Korreksjon konsernbidrag 2019						(3 213 220)	(3 213 220)
Fusjon*			27 382 301	753 396	28 135 697	(35 645 617)	(7 509 919)
<b>Sum egenkapital per 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>		<b>56 111 624</b>	<b>2 558 406</b>	<b>58 770 030</b>	<b>31 424 774</b>	<b>90 194 804</b>

\*NetNordic Norway AS har fusjonert med søsterselskapene NetNordic Solutions AS, Curacom AS og NetNordic Morecom AS

## Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjer 31.12	2020	2019
Aksjer pålydende NOK 1000	100	100
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.20

Aksjonær	Ordinær aksjer	Eierandel	Stemmeandel
NetNordic Group AS	100	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: SAMQE-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4



## Note 17 - Leverandørgjeld

<b>Balanse pr 31.12.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld	62 657 492	90 807 441
Valutajustering – leverandørgjeld	(936 586)	(402 361)
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	(108)	2 833 710
Varer mottatt fra leverandør, ikke fakturert	12 656 107	21 679 986
<b>Sum leverandørgjeld</b>	<b>74 376 905</b>	<b>114 918 776</b>

## Note 18 - Annen kortsiktig gjeld og Skyldig avgift

<b>Balanse per 31.12.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Forskuddsbetaling fra kunder	27 508 260	32 403 427
Avsetning relatert til personal	33 184 157	24 166 643
Annen kortsiktig gjeld	5 976 339	27 954 792
Skyldig merverdiavgift	19 194 634	18 916 911
Skyldig arbeidsgiveravgift og skattetrekk	15 144 540	12 121 021
<b>Sum annen kortsiktig gjeld og skyldig avgift</b>	<b>101 007 930</b>	<b>115 652 793</b>

## Note 19 – Pant og garantier

Danske Bank har gjennom tildelt finansiering til konsernet pant i varelager, kundefordringer og driftsløsøre.

<b>Balanse per 31.12.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Varelager	12 221 310	37 147 838
Kundefordringer	102 728 671	145 208 761
Driftstilbehør	0	0
<b>Sum eiendeler</b>	<b>114 949 981</b>	<b>182 356 599</b>



## **Note 20 - Fusjon**

---

NetNordic AS har i 2020 fusjonert med søsterselskapene NetNordic Morecom AS, Curacom AS og NetNordic Solutions AS. Fusjonene er regnskapsført til kontinuitet og etter forenklede regler om søsterfusjon i aksjeloven § 13-24. Det er ikke ytet vederlag i fusjonene. Fusjonene er gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2020, og med regnskapsmessig kontinuitet etter prinsippet om selskapskontinuitet. Sammenligningstall for 2019 er ikke omarbeidet.

## **Note 21 - Hendelser etter balansedagen**

---

Det er ingen hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2020



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jarl Henning Øverby

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-570108

IP: 185.19.xxx.xxx

2021-06-25 12:19:42Z



## Lars Johannes Sørbo

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1219847

IP: 185.19.xxx.xxx

2021-06-28 10:28:00Z



Penneo Dokumentnøkkel: 5AMQF-CAD10-YK7LV-EZTE8-BBGPO-BQEE4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>